
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
 

I L  R E T T O R E 

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 337 del 26 

aprile 2018, recante “Modalità e contenuti delle prove di ammissione ai corsi 
di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale a.a. 
2018/2019”, fra i quali, quelli relativi ai corsi di laurea e laurea magistrale a 
ciclo unico finalizzati alla formazione di Architetto; 

 
VISTO il D.R. n. 2667 del 3.7.2018, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2018/19, il bando di concorso per l’accesso ai seguenti corsi 
finalizzati alla formazione di Architetto:  

 

• corso di laurea magistrale, a ciclo unico, in Architettura; 
• corso di laurea magistrale, a ciclo unico, in Ingegneria edile-

architettura; 
• corso di laurea in Scienze dell’Architettura; 

 
VISTE le designazioni effettuate dal Dipartimento di Architettura e dal Dipartimento 

di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale ai quali afferiscono i corsi di studio 
sopra elencati; 

 
D E C R E T A  

 
E’ costituita, per l’a.a. 2018/19, la Commissione preposta all’esame per 

l’accesso ai corsi di studio finalizzati alla formazione di Architetto indicati in premessa. 
Sono nominati in seno alla commissione i seguenti docenti: 

 
prof. Giovanni MENNA, 
prof.ssa Adele PICONE, 

prof. Francesco POLVERINO. 
 
 

COMPONENTI SUPPLENTI: 
 

prof.ssa Valeria PEZZA, 
prof.ssa Federica VISCONTI. 
 
Napoli, 

IL RETTORE 

Gaetano Manfredi 
 

 

 
 
 
 
 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2018/3260 del 02/08/2018
Firmatari: MANFREDI Gaetano


